
AtleƟ arrivaƟ: 180

AtleƟ iscriƫ: 186

Distanza percorso: 9900m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 2 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM23 Asd Atl. Vomano 32:56 3:19

2 3 Staffieri Andrea M 1995 SM23 Caivano Runners 34:04 3:26 1:08

3 5 Marinelli Giuseppe M 1979 SM45 Asd MontemileƩo Team Runners 34:29 3:29 1:33

4 4 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 34:50 3:31 1:54

5 6 Ciampiƫ Luca M 2001 SM23 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 35:08 3:33 2:12

6 7 Iacovone Diego M 1983 SM40 1 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:24 3:34 2:28

7 8 Mignogna Piero Biagio M 1984 SM40 2 Runners Termoli 35:31 3:35 2:35

8 9 Tomaro Gabriel M 1987 SM35 1 AtleƟca Venafro 35:45 3:36 2:49

9 10 Visone Andrea M 1988 SM35 2 AtleƟca Isernia 36:10 3:39 3:14

10 11 Parisi Marco M 1996 SM23 1 AtleƟca Isernia 36:26 3:40 3:29

11 17 Rocco Salvatore M 1978 SM45 1 Antoniana Runners Asd 36:47 3:42 3:50

12 13 Notardonato Elia Carlo M 1981 SM40 3 AtleƟca Venafro 37:02 3:44 4:05

13 12 Boumalik Abdelkrim M 1967 SM55 1 A.s.d. Daunia Running 37:11 3:45 4:15

14 15 Moreƫ Claudio M 1981 SM40 4 AtleƟca Venafro 37:15 3:45 4:19

15 14 Volpacchio Nicola M 1970 SM55 2 AtleƟca Venafro 37:31 3:47 4:35

16 141 Iannaccone Simone M 1984 SM40 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:49 3:49 4:53

17 22 Ricciardi Umberto M 1978 SM45 2 AthleƟc Dream Venafro 37:57 3:50 5:01

18 66 Severino Antonio M 1991 SM23 2 Riccia Road Runners 38:13 3:51 5:16

19 64 Santopuoli Luca M 1969 SM55 3 Riccia Road Runners 38:20 3:52 5:24

20 97 Russo Roberto M 1981 SM40 6 Runcard 38:36 3:53 5:40

21 193 D'Amico Fabio M 1983 SM40 7 Riccia Road Runners 38:38 3:54 5:42

22 18 Palomba Francesca F 1996 SF23 Caivano Runners 38:43 3:54 5:46

23 23 Pilla Marciano M 1965 SM60 1 AtleƟca Venafro 38:51 3:55 5:54

24 20 Filannino Raffaella F 1980 SF45 A.s.d. Daunia Running 38:57 3:56 6:01

25 186 Cuomo Rosario M 1981 SM40 8 Free Runners Isernia 38:58 3:56 6:01

26 177 Poles Ferruccio M 1972 SM50 1 Napoli Nord Marathon 38:59 3:56 6:03

27 136 Falasca Giovanni M 1989 SM35 3 Nuova AtleƟca Isernia 39:11 3:57 6:15

28 98 Tomaselli Stefano M 1979 SM45 3 Runcard 39:18 3:58 6:21

29 192 Di Biase Giuseppe M 1987 SM35 4 AtleƟca Venafro 39:24 3:58 6:28

30 116 Longo Emilio M 1978 SM45 4 Free Runners Isernia 39:53 4:01 6:57

31 61 Parente Albino M 1990 SM35 5 Riccia Road Runners 39:55 4:01 6:59

32 68 Tartaglia Francesco M 1980 SM45 5 Riccia Road Runners 39:55 4:02 6:59

33 167 De Cinque Nicola M 1991 SM23 3 Asd PodisƟca Vasto 39:59 4:02 7:03

34 19 Palomba Filomena F 1989 SF35 Caivano Runners 40:02 4:02 7:06

35 157 Ferri Maurizio M 1981 SM40 9 Rosa Running Team 40:21 4:04 7:24

36 88 Pezzulo Michele M 1 SM40 9 Asd PodisƟ Alto Sannio 40:34 4:05 7:38

37 196 Bocchino Vladimiro M 1987 SM35 6 Runcard 40:42 4:06 7:45

38 149 Grossi Francesco M 2008 M16-22 1 Cus Cassino 40:44 4:06 7:48



39 181 Rame Assunto M 1963 SM60 2 AtleƟca Venafro 40:45 4:07 7:49

40 93 Catalano Luigi M 1974 SM50 2 Runcard 40:53 4:07 7:57

41 172 Fiorillo Gianni M 1981 SM40 10 Asd PolisporƟva Bellona 40:55 4:07 7:58

42 25 Petella Francesco M 1957 SM65 1 AtleƟca Venafro 40:58 4:08 8:02

43 39 Galifi Giovanni M 1992 SM23 4 AtleƟca Venafro 41:12 4:09 8:16

44 185 Petrino Michele M 1973 SM50 3 Free Runners Isernia 41:25 4:11 8:28

45 142 Moreƫ Giuseppe M 1980 SM45 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:31 4:11 8:35

46 42 Giangrande Domenico M 1974 SM50 4 AtleƟca Venafro 41:35 4:12 8:39

47 43 Giorgio Michele M 1981 SM40 11 AtleƟca Venafro 41:42 4:12 8:46

48 85 Marino Walter M 1985 SM40 12 Asd PodisƟ Alto Sannio 41:49 4:13 8:52

49 120 Tortola Paolo M 1978 SM45 7 Free Runners Isernia 41:49 4:13 8:53

50 107 Brighel Francesco M 1967 SM55 4 Gruppo SporƟvo Virtus 41:54 4:13 8:58

51 30 Bucci Simone M 1994 SM23 5 AtleƟca Venafro 41:56 4:14 8:59

52 33 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 5 AtleƟca Venafro 41:57 4:14 9:01

53 115 LeƟzia Enzo M 1984 SM40 13 Free Runners Isernia 42:05 4:15 9:08

54 159 FaƟca Fernando Antonio M 1963 SM60 3 PolisporƟva Molise Campobasso 42:25 4:17 9:29

55 173 Pisani Enrico M 1977 SM45 8 A.s.d. Liri Runners 42:28 4:17 9:32

56 117 Montariello Giuseppe M 1972 SM50 6 Free Runners Isernia 42:36 4:18 9:40

57 94 Corso Francesco M 1988 SM35 7 Runcard 42:43 4:18 9:47

58 21 Bornaschella Anna F 1974 SF50 AtleƟca Venafro 42:44 4:19 9:48

59 194 Panichella Marcello M 1973 SM50 7 Riccia Road Runners 42:48 4:19 9:52

60 118 Quirico Piergiorgio M 1964 SM60 4 Free Runners Isernia 43:11 4:21 10:15

61 34 Cuzzi Daniele M 1991 SM23 6 AtleƟca Venafro 43:14 4:22 10:18

62 84 Lavorgna Alessandro M 1990 SM35 8 Asd PodisƟ Alto Sannio 43:27 4:23 10:31

63 114 FaƩore Andrea M 1988 SM35 9 Free Runners Isernia 43:37 4:24 10:41

64 162 Colabuono Erminio M 1953 SM70 1 Asd AtleƟca Formello 43:41 4:24 10:45

65 127 Lanzilli Sergio M 1967 SM55 5 Running Pentria 43:49 4:25 10:52

66 132 Pisani Roberto M 1963 SM60 5 Salerno Marathon 44:00 4:26 11:04

67 184 Vecchio Elisa F 1992 SF23 Cus Cassino 44:10 4:27 11:14

68 168 Matrone Lara F 1980 SF45 1 Asd Road Runners Maddaloni 44:17 4:28 11:21

69 197 Bocchino Renato M 1959 SM65 2 Runcard 44:25 4:29 11:29

70 140 Petrelli Marco M 1988 SM35 10 Runlab Liternum Albanova Brian 44:26 4:29 11:30

71 62 Pasquale Mario M 1979 SM45 9 Riccia Road Runners 44:28 4:29 11:31

72 32 Colantuono Raffaele M 1957 SM65 3 AtleƟca Venafro 44:28 4:29 11:32

73 169 Marandola Vincenzo M 1973 SM50 8
Gruppo SporƟvo Polizia Municipale
Torino

44:29 4:29 11:33

74 125 Selvaggio Nicola M 1972 SM50 9 PodisƟca Avis Campobasso 44:40 4:30 11:43

75 28 Bianchi Camilla F 1998 SF23 1 AtleƟca Venafro 44:46 4:31 11:50

76 51 Ricci Pasquale M 1982 SM40 14 AtleƟca Venafro 44:52 4:31 11:55

77 143 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:02 4:33 12:06

78 133 Policheƫ Luigi M 1965 SM60 6 Salerno Marathon 45:04 4:33 12:07

79 67 Tamburelli Pierluigi M 1974 SM50 10 Riccia Road Runners 45:05 4:33 12:09

80 139 MarƟno Vincenzo M 1972 SM50 11 Runlab Liternum Albanova Brian 45:09 4:33 12:12

81 50 Pellegrino Franco M 1963 SM60 7 AtleƟca Venafro 45:10 4:33 12:14

82 103 Forte Fabio M 1977 SM45 10 AthleƟc Dream Venafro 45:16 4:34 12:20

83 44 Iannalfo Rinaldo M 1966 SM55 6 AtleƟca Venafro 45:37 4:36 12:41



84 54 Visone Paolo M 1966 SM55 7 AtleƟca Venafro 45:40 4:36 12:44

85 163 Palmiero Roberto M 1957 SM65 4 Asd AtleƟca Caivano 45:43 4:37 12:47

86 130 Adinolfi Roberto M 1966 SM55 8 Salerno Marathon 45:50 4:37 12:54

87 92 Castaldi MaƩeo M 1999 SM23 8 Runcard 46:00 4:38 13:04

88 91 Zeolla Giulia F 2005 F16-22 1 Asd PodisƟ Alto Sannio 46:04 4:39 13:08

89 156 Russo Vincenzo M 1978 SM45 11 Asd PodisƟca Valle Caudina 46:12 4:40 13:15

90 176 Tortola Gabriele M 1981 SM40 15 Asd Isernia Mountain Adventures 46:26 4:41 13:30

91 111 Lucarelli Domenico M 1958 SM65 5 Gruppo SporƟvo Virtus 46:34 4:42 13:38

92 45 Iodice Francesco M 1981 SM40 16 AtleƟca Venafro 46:45 4:43 13:49

93 113 Palladino Andrea M 1965 SM60 8 Gruppo SporƟvo Virtus 46:46 4:43 13:50

94 195 Di Criscio Marcello M 1976 SM45 12 Riccia Road Runners 46:50 4:43 13:54

95 158 Perrini Roberto M 1982 SM40 17 Gsbr 46:57 4:44 14:00

96 119 Rossi ValenƟna F 1991 SF23 2 Free Runners Isernia 46:58 4:44 14:02

97 148 Di Lisa Stefania F 1973 SF50 1 Runners Termoli 47:14 4:46 14:18

98 46 La Ferla SebasƟano M 1996 SM23 9 AtleƟca Venafro 47:15 4:46 14:19

99 153 Palazzolo Anna Rita F 1969 SF55 1 Aprocis Runners Team 47:19 4:46 14:23

100 137 Rossi Giuseppe M 1985 SM40 18 Nuova AtleƟca Isernia 47:29 4:47 14:33

101 110 Evangelista Francesca F 1975 SF50 2 Gruppo SporƟvo Virtus 47:33 4:48 14:37

102 138 Cipriano Riccardo M 1968 SM55 9 Runlab Liternum Albanova Brian 48:00 4:50 15:04

103 57 Corbo Federica F 1991 SF23 3 Riccia Road Runners 48:05 4:51 15:09

104 47 Lombardi Antonio M 1967 SM55 10 AtleƟca Venafro 48:17 4:52 15:21

105 52 SanƟlli Di Luia Bernardo M 1965 SM60 9 AtleƟca Venafro 48:22 4:53 15:26

106 146 Tomassini Alessandro M 1980 SM45 13 Asd Berrunning 48:26 4:53 15:30

107 189 Trapani MarƟna F 1997 SF23 4 Runcard 48:42 4:55 15:46

108 40 Gaƫ Philipo M 1970 SM55 11 AtleƟca Venafro 48:44 4:55 15:48

109 134 Bernardo Remo M 1966 SM55 12 Nuova AtleƟca Isernia 48:47 4:55 15:51

110 106 Lucenteforte Fabio M 1982 SM40 19 AthleƟc Dream Venafro 48:52 4:56 15:56

111 191 Pontarelli Antonio M 1975 SM50 12 AtleƟca Venafro 48:53 4:56 15:57

112 150 Piƫglio Fiorella F 1963 SF60 1 Cus Cassino 49:04 4:57 16:08

113 154 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 10 Aprocis Runners Team 49:07 4:57 16:10

114 60 Di Criscio Maurizio M 1977 SM45 14 Riccia Road Runners 49:08 4:57 16:12

115 165 Pinchera Antonella F 1983 SF40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 49:09 4:57 16:13

116 180 MinuƟllo Maria Rita F 1967 SF55 2 Nuova AtleƟca Isernia 49:22 4:59 16:26

117 37 Di Giovanni Paolo M 1961 SM60 11 AtleƟca Venafro 49:26 4:59 16:30

118 147 Cioccia Angelo M 1963 SM60 12 Runners Termoli 49:34 5:00 16:38

119 77 MarcheƩa Vincenzo M 1954 SM70 2 AtleƟca Molise Amatori 49:36 5:00 16:39

120 65
Sassani Sergio Michele
Ferdi

M 1967 SM55 13 Riccia Road Runners 49:47 5:01 16:51

121 49 Mancone Nicandro M 1972 SM50 13 AtleƟca Venafro 49:53 5:02 16:57

122 27 Barone Paolo M 1960 SM65 6 AtleƟca Venafro 50:10 5:04 17:14

123 123 Mignogna Donato M 1978 SM45 15 PodisƟca Avis Campobasso 50:26 5:05 17:30

124 82 Caviasca Luigi M 1970 SM55 14 Asd PodisƟ Alto Sannio 50:45 5:07 17:49

125 178 Ortona Silvia F 1994 SF23 5 AtleƟca Due Perle 51:16 5:10 18:20

126 183 D'Amico Anna Maria F 1968 SF55 3 Tifata Runners Caserta 51:52 5:14 18:56

127 112 Paladino Maurizio M 1958 SM65 7 Gruppo SporƟvo Virtus 51:53 5:14 18:57

128 131 Galano Pasquale M 1961 SM60 13 Salerno Marathon 52:26 5:17 19:30



129 175 Liberatore Antonio M 1959 SM65 8 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 52:30 5:18 19:34

130 102 Fella Gino M 1952 SM70 3 AthleƟc Dream Venafro 52:40 5:19 19:44

131 101 ColeƩa Antonino M 1976 SM45 16 AthleƟc Dream Venafro 52:49 5:20 19:53

132 55 Bozza Pasquale M 1974 SM50 14 Riccia Road Runners 53:39 5:25 20:43

133 179 Birini Michele M 1961 SM60 14 Reggia Running Caserta 53:47 5:25 20:51

134 122 Caserio Linda F 1983 SF40 2 PodisƟca Avis Campobasso 53:55 5:26 20:59

135 48 Maglione ViƩorio M 1972 SM50 15 AtleƟca Venafro 54:09 5:28 21:13

136 29 Bisceglia Guglielmo M 1965 SM60 15 AtleƟca Venafro 54:10 5:28 21:14

137 190 Di Muccio Domenico M 1972 SM50 16 AtleƟca Venafro 54:18 5:29 21:22

138 58 Cristofano Antonio M 1989 SM35 11 Riccia Road Runners 54:18 5:29 21:22

139 16 Mignogna Silvano M 1976 SM45 17 Riccia Road Runners 54:19 5:29 21:23

140 31 Cipolla AgosƟno M 1951 SM70 4 AtleƟca Venafro 54:23 5:29 21:27

141 155 Di Nuzzo Giuseppina F 1990 SF35 1 Asd PodisƟca Valle Caudina 54:30 5:30 21:34

142 41 Gazerro Igino M 1976 SM45 18 AtleƟca Venafro 54:32 5:30 21:35

143 96 Di Stefano Mario Antonio M 1952 SM70 5 Runcard 55:12 5:34 22:16

144 87 PerfeƩo Satorino M 1958 SM65 9 Asd PodisƟ Alto Sannio 55:14 5:34 22:18

145 104 Forte Fabrizio M 1980 SM45 19 AthleƟc Dream Venafro 55:22 5:35 22:26

146 105 Lanni Massimiliano M 1979 SM45 20 AthleƟc Dream Venafro 55:24 5:35 22:27

147 90 Tozzi Luigi M 1 SM45 20 Asd PodisƟ Alto Sannio 56:13 5:40 23:17

148 100 Capasso BenedeƩa F 1977 SF45 2 AthleƟc Dream Venafro 56:24 5:41 23:27

149 121 Aceto Giuseppe M 1948 SM75 1 PodisƟca Avis Campobasso 56:27 5:42 23:31

150 71
Di Domizi Edoardo
Alberto

M 1999 SM23 10 AtleƟca Molise Amatori 57:04 5:45 24:08

151 81 Vasile Carmine M 1960 SM65 10 AtleƟca Molise Amatori 57:07 5:46 24:11

152 86 Pascale Antonia F 1967 SF55 4 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:15 5:47 24:19

153 89 Rapuano Giuseppe M 1959 SM65 11 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:19 5:47 24:22

154 79 Moffa ViƩorio M 1951 SM70 6 AtleƟca Molise Amatori 57:29 5:48 24:33

155 95 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 3 Runcard 57:34 5:48 24:38

156 59 Di Criscio Carmine M 1960 SM65 12 Riccia Road Runners 58:23 5:53 25:27

157 38 Durante Luigi M 1951 SM70 7 AtleƟca Venafro 58:48 5:56 25:52

158 144 Bianchi Daniela F 1980 SF45 4 Asd Berrunning 59:07 5:58 26:11

159 126 Genovese Giuseppe M 1947 SM75 2 Running Pentria 59:29 6:00 26:33

160 129 Virginillo Nicolino M 1967 SM55 15 Running Pentria 59:31 6:00 26:35

161 35 Danese Giuseppe M 1969 SM55 16 AtleƟca Venafro 01:00:27 6:06 27:31

162 72 Di Nonno Sergio M 1958 SM65 13 AtleƟca Molise Amatori 01:00:38 6:07 27:42

163 124 Mignogna Giuseppe M 1951 SM70 8 PodisƟca Avis Campobasso 01:00:56 6:09 28:00

164 53 Sera Brunella F 1967 SF55 5 AtleƟca Venafro 01:01:08 6:10 28:12

165 170 Oliva Cinzia F 1961 SF60 2 Caivano Runners 01:01:43 6:14 28:47

166 182 Santacroce Amadio M 1970 SM55 17 Free Runners Isernia 01:01:45 6:14 28:49

167 63 Peƫ Luciana F 1984 SF40 3 Riccia Road Runners 01:02:14 6:17 29:18

168 151 Allocca Erasmo M 1973 SM50 17 Amatori Vesuvio 01:02:17 6:17 29:21

169 108 Camino Giovanni M 1960 SM65 14 Gruppo SporƟvo Virtus 01:02:32 6:19 29:36

170 70 Cosimi Bernardo M 1950 SM75 3 AtleƟca Molise Amatori 01:02:56 6:21 30:00

171 128 Verte Luciana F 1976 SF45 5 Running Pentria 01:04:20 6:29 31:24

172 188 MarƟno Lucrezia F 1998 SF23 6 G.s.virtus Campobasso 01:04:34 6:31 31:38

173 74 IanniƩo Felicita F 1972 SF50 3 AtleƟca Molise Amatori 01:05:09 6:34 32:12



174 73 Iademarco Nicola M 1955 SM70 9 AtleƟca Molise Amatori 01:05:29 6:36 32:33

175 76 Manna Leonardo M 1940 SM85 1 AtleƟca Molise Amatori 01:05:47 6:38 32:50

176 135 Caputo AgosƟno M 1953 SM70 10 Nuova AtleƟca Isernia 01:07:36 6:49 34:39

177 166 Castaldo Giuseppe M 1944 SM80 1 Tifata Runners Caserta 01:11:18 7:12 38:22

178 145 Tomassi Pamela F 1981 SF40 4 Asd Berrunning 01:20:17 8:06 47:21

179 80 Sprecacenere Adalgisa F 1961 SF60 3 AtleƟca Molise Amatori 01:21:24 8:13 48:28

180 69 Camino Giovanni M 1972 SM50 18 AtleƟca Molise Amatori 01:23:15 8:24 50:18

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM23 Asd Atl. Vomano 32:56 3:19

2 3 Staffieri Andrea M 1995 SM23 Caivano Runners 34:04 3:26 1:08

3 5 Marinelli Giuseppe M 1979 SM45 Asd MontemileƩo Team Runners 34:29 3:29 1:33

4 4 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 34:50 3:31 1:54

5 6 Ciampiƫ Luca M 2001 SM23 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 35:08 3:33 2:12

6 7 Iacovone Diego M 1983 SM40 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:24 3:34 2:28

7 8 Mignogna Piero Biagio M 1984 SM40 Runners Termoli 35:31 3:35 2:35

8 9 Tomaro Gabriel M 1987 SM35 AtleƟca Venafro 35:45 3:36 2:49

9 10 Visone Andrea M 1988 SM35 AtleƟca Isernia 36:10 3:39 3:14

10 11 Parisi Marco M 1996 SM23 AtleƟca Isernia 36:26 3:40 3:29

11 17 Rocco Salvatore M 1978 SM45 Antoniana Runners Asd 36:47 3:42 3:50

12 13 Notardonato Elia Carlo M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 37:02 3:44 4:05

13 12 Boumalik Abdelkrim M 1967 SM55 A.s.d. Daunia Running 37:11 3:45 4:15

14 15 Moreƫ Claudio M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 37:15 3:45 4:19

15 14 Volpacchio Nicola M 1970 SM55 AtleƟca Venafro 37:31 3:47 4:35

16 141 Iannaccone Simone M 1984 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:49 3:49 4:53

17 22 Ricciardi Umberto M 1978 SM45 AthleƟc Dream Venafro 37:57 3:50 5:01

18 66 Severino Antonio M 1991 SM23 Riccia Road Runners 38:13 3:51 5:16

19 64 Santopuoli Luca M 1969 SM55 Riccia Road Runners 38:20 3:52 5:24

20 97 Russo Roberto M 1981 SM40 Runcard 38:36 3:53 5:40

21 193 D'Amico Fabio M 1983 SM40 Riccia Road Runners 38:38 3:54 5:42

22 23 Pilla Marciano M 1965 SM60 AtleƟca Venafro 38:51 3:55 5:54

23 186 Cuomo Rosario M 1981 SM40 Free Runners Isernia 38:58 3:56 6:01

24 177 Poles Ferruccio M 1972 SM50 Napoli Nord Marathon 38:59 3:56 6:03

25 136 Falasca Giovanni M 1989 SM35 Nuova AtleƟca Isernia 39:11 3:57 6:15

26 98 Tomaselli Stefano M 1979 SM45 Runcard 39:18 3:58 6:21

27 192 Di Biase Giuseppe M 1987 SM35 AtleƟca Venafro 39:24 3:58 6:28

28 116 Longo Emilio M 1978 SM45 Free Runners Isernia 39:53 4:01 6:57

29 61 Parente Albino M 1990 SM35 Riccia Road Runners 39:55 4:01 6:59

30 68 Tartaglia Francesco M 1980 SM45 Riccia Road Runners 39:55 4:02 6:59

31 167 De Cinque Nicola M 1991 SM23 Asd PodisƟca Vasto 39:59 4:02 7:03

32 157 Ferri Maurizio M 1981 SM40 Rosa Running Team 40:21 4:04 7:24

33 88 Pezzulo Michele M 1 SM40 Asd PodisƟ Alto Sannio 40:34 4:05 7:38

34 196 Bocchino Vladimiro M 1987 SM35 Runcard 40:42 4:06 7:45

35 149 Grossi Francesco M 2008 M16-22 Cus Cassino 40:44 4:06 7:48



36 181 Rame Assunto M 1963 SM60 AtleƟca Venafro 40:45 4:07 7:49

37 93 Catalano Luigi M 1974 SM50 Runcard 40:53 4:07 7:57

38 172 Fiorillo Gianni M 1981 SM40 Asd PolisporƟva Bellona 40:55 4:07 7:58

39 25 Petella Francesco M 1957 SM65 AtleƟca Venafro 40:58 4:08 8:02

40 39 Galifi Giovanni M 1992 SM23 AtleƟca Venafro 41:12 4:09 8:16

41 185 Petrino Michele M 1973 SM50 Free Runners Isernia 41:25 4:11 8:28

42 142 Moreƫ Giuseppe M 1980 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:31 4:11 8:35

43 42 Giangrande Domenico M 1974 SM50 AtleƟca Venafro 41:35 4:12 8:39

44 43 Giorgio Michele M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 41:42 4:12 8:46

45 85 Marino Walter M 1985 SM40 Asd PodisƟ Alto Sannio 41:49 4:13 8:52

46 120 Tortola Paolo M 1978 SM45 Free Runners Isernia 41:49 4:13 8:53

47 107 Brighel Francesco M 1967 SM55 Gruppo SporƟvo Virtus 41:54 4:13 8:58

48 30 Bucci Simone M 1994 SM23 AtleƟca Venafro 41:56 4:14 8:59

49 33 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 AtleƟca Venafro 41:57 4:14 9:01

50 115 LeƟzia Enzo M 1984 SM40 Free Runners Isernia 42:05 4:15 9:08

51 159 FaƟca Fernando Antonio M 1963 SM60 PolisporƟva Molise Campobasso 42:25 4:17 9:29

52 173 Pisani Enrico M 1977 SM45 A.s.d. Liri Runners 42:28 4:17 9:32

53 117 Montariello Giuseppe M 1972 SM50 Free Runners Isernia 42:36 4:18 9:40

54 94 Corso Francesco M 1988 SM35 Runcard 42:43 4:18 9:47

55 194 Panichella Marcello M 1973 SM50 Riccia Road Runners 42:48 4:19 9:52

56 118 Quirico Piergiorgio M 1964 SM60 Free Runners Isernia 43:11 4:21 10:15

57 34 Cuzzi Daniele M 1991 SM23 AtleƟca Venafro 43:14 4:22 10:18

58 84 Lavorgna Alessandro M 1990 SM35 Asd PodisƟ Alto Sannio 43:27 4:23 10:31

59 114 FaƩore Andrea M 1988 SM35 Free Runners Isernia 43:37 4:24 10:41

60 162 Colabuono Erminio M 1953 SM70 Asd AtleƟca Formello 43:41 4:24 10:45

61 127 Lanzilli Sergio M 1967 SM55 Running Pentria 43:49 4:25 10:52

62 132 Pisani Roberto M 1963 SM60 Salerno Marathon 44:00 4:26 11:04

63 197 Bocchino Renato M 1959 SM65 Runcard 44:25 4:29 11:29

64 140 Petrelli Marco M 1988 SM35 Runlab Liternum Albanova Brian 44:26 4:29 11:30

65 62 Pasquale Mario M 1979 SM45 Riccia Road Runners 44:28 4:29 11:31

66 32 Colantuono Raffaele M 1957 SM65 AtleƟca Venafro 44:28 4:29 11:32

67 169 Marandola Vincenzo M 1973 SM50 Gruppo SporƟvo Polizia Municipale Torino 44:29 4:29 11:33

68 125 Selvaggio Nicola M 1972 SM50 PodisƟca Avis Campobasso 44:40 4:30 11:43

69 51 Ricci Pasquale M 1982 SM40 AtleƟca Venafro 44:52 4:31 11:55

70 143 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:02 4:33 12:06

71 133 Policheƫ Luigi M 1965 SM60 Salerno Marathon 45:04 4:33 12:07

72 67 Tamburelli Pierluigi M 1974 SM50 Riccia Road Runners 45:05 4:33 12:09

73 139 MarƟno Vincenzo M 1972 SM50 Runlab Liternum Albanova Brian 45:09 4:33 12:12

74 50 Pellegrino Franco M 1963 SM60 AtleƟca Venafro 45:10 4:33 12:14

75 103 Forte Fabio M 1977 SM45 AthleƟc Dream Venafro 45:16 4:34 12:20

76 44 Iannalfo Rinaldo M 1966 SM55 AtleƟca Venafro 45:37 4:36 12:41

77 54 Visone Paolo M 1966 SM55 AtleƟca Venafro 45:40 4:36 12:44

78 163 Palmiero Roberto M 1957 SM65 Asd AtleƟca Caivano 45:43 4:37 12:47

79 130 Adinolfi Roberto M 1966 SM55 Salerno Marathon 45:50 4:37 12:54

80 92 Castaldi MaƩeo M 1999 SM23 Runcard 46:00 4:38 13:04



81 156 Russo Vincenzo M 1978 SM45 Asd PodisƟca Valle Caudina 46:12 4:40 13:15

82 176 Tortola Gabriele M 1981 SM40 Asd Isernia Mountain Adventures 46:26 4:41 13:30

83 111 Lucarelli Domenico M 1958 SM65 Gruppo SporƟvo Virtus 46:34 4:42 13:38

84 45 Iodice Francesco M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 46:45 4:43 13:49

85 113 Palladino Andrea M 1965 SM60 Gruppo SporƟvo Virtus 46:46 4:43 13:50

86 195 Di Criscio Marcello M 1976 SM45 Riccia Road Runners 46:50 4:43 13:54

87 158 Perrini Roberto M 1982 SM40 Gsbr 46:57 4:44 14:00

88 46 La Ferla SebasƟano M 1996 SM23 AtleƟca Venafro 47:15 4:46 14:19

89 137 Rossi Giuseppe M 1985 SM40 Nuova AtleƟca Isernia 47:29 4:47 14:33

90 138 Cipriano Riccardo M 1968 SM55 Runlab Liternum Albanova Brian 48:00 4:50 15:04

91 47 Lombardi Antonio M 1967 SM55 AtleƟca Venafro 48:17 4:52 15:21

92 52 SanƟlli Di Luia Bernardo M 1965 SM60 AtleƟca Venafro 48:22 4:53 15:26

93 146 Tomassini Alessandro M 1980 SM45 Asd Berrunning 48:26 4:53 15:30

94 40 Gaƫ Philipo M 1970 SM55 AtleƟca Venafro 48:44 4:55 15:48

95 134 Bernardo Remo M 1966 SM55 Nuova AtleƟca Isernia 48:47 4:55 15:51

96 106 Lucenteforte Fabio M 1982 SM40 AthleƟc Dream Venafro 48:52 4:56 15:56

97 191 Pontarelli Antonio M 1975 SM50 AtleƟca Venafro 48:53 4:56 15:57

98 154 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 Aprocis Runners Team 49:07 4:57 16:10

99 60 Di Criscio Maurizio M 1977 SM45 Riccia Road Runners 49:08 4:57 16:12

100 37 Di Giovanni Paolo M 1961 SM60 AtleƟca Venafro 49:26 4:59 16:30

101 147 Cioccia Angelo M 1963 SM60 Runners Termoli 49:34 5:00 16:38

102 77 MarcheƩa Vincenzo M 1954 SM70 AtleƟca Molise Amatori 49:36 5:00 16:39

103 65 Sassani Sergio Michele Ferdi M 1967 SM55 Riccia Road Runners 49:47 5:01 16:51

104 49 Mancone Nicandro M 1972 SM50 AtleƟca Venafro 49:53 5:02 16:57

105 27 Barone Paolo M 1960 SM65 AtleƟca Venafro 50:10 5:04 17:14

106 123 Mignogna Donato M 1978 SM45 PodisƟca Avis Campobasso 50:26 5:05 17:30

107 82 Caviasca Luigi M 1970 SM55 Asd PodisƟ Alto Sannio 50:45 5:07 17:49

108 112 Paladino Maurizio M 1958 SM65 Gruppo SporƟvo Virtus 51:53 5:14 18:57

109 131 Galano Pasquale M 1961 SM60 Salerno Marathon 52:26 5:17 19:30

110 175 Liberatore Antonio M 1959 SM65 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 52:30 5:18 19:34

111 102 Fella Gino M 1952 SM70 AthleƟc Dream Venafro 52:40 5:19 19:44

112 101 ColeƩa Antonino M 1976 SM45 AthleƟc Dream Venafro 52:49 5:20 19:53

113 55 Bozza Pasquale M 1974 SM50 Riccia Road Runners 53:39 5:25 20:43

114 179 Birini Michele M 1961 SM60 Reggia Running Caserta 53:47 5:25 20:51

115 48 Maglione ViƩorio M 1972 SM50 AtleƟca Venafro 54:09 5:28 21:13

116 29 Bisceglia Guglielmo M 1965 SM60 AtleƟca Venafro 54:10 5:28 21:14

117 190 Di Muccio Domenico M 1972 SM50 AtleƟca Venafro 54:18 5:29 21:22

118 58 Cristofano Antonio M 1989 SM35 Riccia Road Runners 54:18 5:29 21:22

119 16 Mignogna Silvano M 1976 SM45 Riccia Road Runners 54:19 5:29 21:23

120 31 Cipolla AgosƟno M 1951 SM70 AtleƟca Venafro 54:23 5:29 21:27

121 41 Gazerro Igino M 1976 SM45 AtleƟca Venafro 54:32 5:30 21:35

122 96 Di Stefano Mario Antonio M 1952 SM70 Runcard 55:12 5:34 22:16

123 87 PerfeƩo Satorino M 1958 SM65 Asd PodisƟ Alto Sannio 55:14 5:34 22:18

124 104 Forte Fabrizio M 1980 SM45 AthleƟc Dream Venafro 55:22 5:35 22:26

125 105 Lanni Massimiliano M 1979 SM45 AthleƟc Dream Venafro 55:24 5:35 22:27



126 90 Tozzi Luigi M 1 SM45 Asd PodisƟ Alto Sannio 56:13 5:40 23:17

127 121 Aceto Giuseppe M 1948 SM75 PodisƟca Avis Campobasso 56:27 5:42 23:31

128 71 Di Domizi Edoardo Alberto M 1999 SM23 AtleƟca Molise Amatori 57:04 5:45 24:08

129 81 Vasile Carmine M 1960 SM65 AtleƟca Molise Amatori 57:07 5:46 24:11

130 89 Rapuano Giuseppe M 1959 SM65 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:19 5:47 24:22

131 79 Moffa ViƩorio M 1951 SM70 AtleƟca Molise Amatori 57:29 5:48 24:33

132 59 Di Criscio Carmine M 1960 SM65 Riccia Road Runners 58:23 5:53 25:27

133 38 Durante Luigi M 1951 SM70 AtleƟca Venafro 58:48 5:56 25:52

134 126 Genovese Giuseppe M 1947 SM75 Running Pentria 59:29 6:00 26:33

135 129 Virginillo Nicolino M 1967 SM55 Running Pentria 59:31 6:00 26:35

136 35 Danese Giuseppe M 1969 SM55 AtleƟca Venafro 1:00:27 6:06 27:31

137 72 Di Nonno Sergio M 1958 SM65 AtleƟca Molise Amatori 1:00:38 6:07 27:42

138 124 Mignogna Giuseppe M 1951 SM70 PodisƟca Avis Campobasso 1:00:56 6:09 28:00

139 182 Santacroce Amadio M 1970 SM55 Free Runners Isernia 1:01:45 6:14 28:49

140 151 Allocca Erasmo M 1973 SM50 Amatori Vesuvio 1:02:17 6:17 29:21

141 108 Camino Giovanni M 1960 SM65 Gruppo SporƟvo Virtus 1:02:32 6:19 29:36

142 70 Cosimi Bernardo M 1950 SM75 AtleƟca Molise Amatori 1:02:56 6:21 30:00

143 73 Iademarco Nicola M 1955 SM70 AtleƟca Molise Amatori 1:05:29 6:36 32:33

144 76 Manna Leonardo M 1940 SM85 AtleƟca Molise Amatori 1:05:47 6:38 32:50

145 135 Caputo AgosƟno M 1953 SM70 Nuova AtleƟca Isernia 1:07:36 6:49 34:39

146 166 Castaldo Giuseppe M 1944 SM80 Tifata Runners Caserta 1:11:18 7:12 38:22

147 69 Camino Giovanni M 1972 SM50 AtleƟca Molise Amatori 1:23:15 8:24 50:18

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 18 Palomba Francesca F 1996 SF23 Caivano Runners 38:43 3:54

2 20 Filannino Raffaella F 1980 SF45 A.s.d. Daunia Running 38:57 3:56 0:14

3 19 Palomba Filomena F 1989 SF35 Caivano Runners 40:02 4:02 1:19

4 21 Bornaschella Anna F 1974 SF50 AtleƟca Venafro 42:44 4:19 4:01

5 184 Vecchio Elisa F 1992 SF23 Cus Cassino 44:10 4:27 5:27

6 168 Matrone Lara F 1980 SF45 Asd Road Runners Maddaloni 44:17 4:28 5:34

7 28 Bianchi Camilla F 1998 SF23 AtleƟca Venafro 44:46 4:31 6:03

8 91 Zeolla Giulia F 2005 F16-22 Asd PodisƟ Alto Sannio 46:04 4:39 7:21

9 119 Rossi ValenƟna F 1991 SF23 Free Runners Isernia 46:58 4:44 8:15

10 148 Di Lisa Stefania F 1973 SF50 Runners Termoli 47:14 4:46 8:31

11 153 Palazzolo Anna Rita F 1969 SF55 Aprocis Runners Team 47:19 4:46 8:36

12 110 Evangelista Francesca F 1975 SF50 Gruppo SporƟvo Virtus 47:33 4:48 8:50

13 57 Corbo Federica F 1991 SF23 Riccia Road Runners 48:05 4:51 9:22

14 189 Trapani MarƟna F 1997 SF23 Runcard 48:42 4:55 9:59

15 150 Piƫglio Fiorella F 1963 SF60 Cus Cassino 49:04 4:57 10:21

16 165 Pinchera Antonella F 1983 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 49:09 4:57 10:26

17 180 MinuƟllo Maria Rita F 1967 SF55 Nuova AtleƟca Isernia 49:22 4:59 10:39

18 178 Ortona Silvia F 1994 SF23 AtleƟca Due Perle 51:16 5:10 12:33

19 183 D'Amico Anna Maria F 1968 SF55 Tifata Runners Caserta 51:52 5:14 13:09

20 122 Caserio Linda F 1983 SF40 PodisƟca Avis Campobasso 53:55 5:26 15:12



21 155 Di Nuzzo Giuseppina F 1990 SF35 Asd PodisƟca Valle Caudina 54:30 5:30 15:47

22 100 Capasso BenedeƩa F 1977 SF45 AthleƟc Dream Venafro 56:24 5:41 17:40

23 86 Pascale Antonia F 1967 SF55 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:15 5:47 18:32

24 95 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 Runcard 57:34 5:48 18:51

25 144 Bianchi Daniela F 1980 SF45 Asd Berrunning 59:07 5:58 20:24

26 53 Sera Brunella F 1967 SF55 AtleƟca Venafro 1:01:08 6:10 22:25

27 170 Oliva Cinzia F 1961 SF60 Caivano Runners 1:01:43 6:14 23:00

28 63 Peƫ Luciana F 1984 SF40 Riccia Road Runners 1:02:14 6:17 23:31

29 128 Verte Luciana F 1976 SF45 Running Pentria 1:04:20 6:29 25:37

30 188 MarƟno Lucrezia F 1998 SF23 G.s.virtus Campobasso 1:04:34 6:31 25:51

31 74 IanniƩo Felicita F 1972 SF50 AtleƟca Molise Amatori 1:05:09 6:34 26:25

32 145 Tomassi Pamela F 1981 SF40 Asd Berrunning 1:20:17 8:06 41:34

33 80 Sprecacenere Adalgisa F 1961 SF60 AtleƟca Molise Amatori 1:21:24 8:13 42:41

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 Asd Atl. Vomano 32:56 3:19

2 3 Staffieri Andrea M 1995 Caivano Runners 34:04 3:26 1:08

3 5 Marinelli Giuseppe M 1979 Asd MontemileƩo Team Runners 34:29 3:29 1:33

4 4 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 34:50 3:31 1:54

5 6 Ciampiƫ Luca M 2001 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 35:08 3:33 2:12

CATEGORIA M16-22

1 149 Grossi Francesco M 2008 Cus Cassino 40:44 4:06

CATEGORIA SM23

1 11 Parisi Marco M 1996 AtleƟca Isernia 36:26 3:40

2 66 Severino Antonio M 1991 Riccia Road Runners 38:13 3:51 1:47

3 167 De Cinque Nicola M 1991 Asd PodisƟca Vasto 39:59 4:02 3:33

4 39 Galifi Giovanni M 1992 AtleƟca Venafro 41:12 4:09 4:46

5 30 Bucci Simone M 1994 AtleƟca Venafro 41:56 4:14 5:30

6 34 Cuzzi Daniele M 1991 AtleƟca Venafro 43:14 4:22 6:48

7 143 Nardoianni Orazio M 1993 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:02 4:33 8:36

8 92 Castaldi MaƩeo M 1999 Runcard 46:00 4:38 9:34

9 46 La Ferla SebasƟano M 1996 AtleƟca Venafro 47:15 4:46 10:49

10 71 Di Domizi Edoardo Alberto M 1999 AtleƟca Molise Amatori 57:04 5:45 20:38

CATEGORIA SM35

1 9 Tomaro Gabriel M 1987 AtleƟca Venafro 35:45 3:36

2 10 Visone Andrea M 1988 AtleƟca Isernia 36:10 3:39 0:25

3 136 Falasca Giovanni M 1989 Nuova AtleƟca Isernia 39:11 3:57 3:26

4 192 Di Biase Giuseppe M 1987 AtleƟca Venafro 39:24 3:58 3:39

5 61 Parente Albino M 1990 Riccia Road Runners 39:55 4:01 4:10

6 196 Bocchino Vladimiro M 1987 Runcard 40:42 4:06 4:56

7 94 Corso Francesco M 1988 Runcard 42:43 4:18 6:58



8 84 Lavorgna Alessandro M 1990 Asd PodisƟ Alto Sannio 43:27 4:23 7:41

9 114 FaƩore Andrea M 1988 Free Runners Isernia 43:37 4:24 7:51

10 140 Petrelli Marco M 1988 Runlab Liternum Albanova Brian 44:26 4:29 8:41

11 58 Cristofano Antonio M 1989 Riccia Road Runners 54:18 5:29 18:33

CATEGORIA SM40

1 7 Iacovone Diego M 1983 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:24 3:34

2 8 Mignogna Piero Biagio M 1984 Runners Termoli 35:31 3:35 0:06

3 13 Notardonato Elia Carlo M 1981 AtleƟca Venafro 37:02 3:44 1:37

4 15 Moreƫ Claudio M 1981 AtleƟca Venafro 37:15 3:45 1:50

5 141 Iannaccone Simone M 1984 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:49 3:49 2:25

6 97 Russo Roberto M 1981 Runcard 38:36 3:53 3:11

7 193 D'Amico Fabio M 1983 Riccia Road Runners 38:38 3:54 3:13

8 186 Cuomo Rosario M 1981 Free Runners Isernia 38:58 3:56 3:33

9 157 Ferri Maurizio M 1981 Rosa Running Team 40:21 4:04 4:56

10 172 Fiorillo Gianni M 1981 Asd PolisporƟva Bellona 40:55 4:07 5:30

11 43 Giorgio Michele M 1981 AtleƟca Venafro 41:42 4:12 6:17

12 85 Marino Walter M 1985 Asd PodisƟ Alto Sannio 41:49 4:13 6:24

13 115 LeƟzia Enzo M 1984 Free Runners Isernia 42:05 4:15 6:40

14 51 Ricci Pasquale M 1982 AtleƟca Venafro 44:52 4:31 9:27

15 176 Tortola Gabriele M 1981 Asd Isernia Mountain Adventures 46:26 4:41 11:02

16 45 Iodice Francesco M 1981 AtleƟca Venafro 46:45 4:43 11:20

17 158 Perrini Roberto M 1982 Gsbr 46:57 4:44 11:32

18 137 Rossi Giuseppe M 1985 Nuova AtleƟca Isernia 47:29 4:47 12:05

19 106 Lucenteforte Fabio M 1982 AthleƟc Dream Venafro 48:52 4:56 13:27

CATEGORIA SM45

1 17 Rocco Salvatore M 1978 Antoniana Runners Asd 36:47 3:42

2 22 Ricciardi Umberto M 1978 AthleƟc Dream Venafro 37:57 3:50 1:10

3 98 Tomaselli Stefano M 1979 Runcard 39:18 3:58 2:30

4 116 Longo Emilio M 1978 Free Runners Isernia 39:53 4:01 3:06

5 68 Tartaglia Francesco M 1980 Riccia Road Runners 39:55 4:02 3:08

6 142 Moreƫ Giuseppe M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:31 4:11 4:44

7 120 Tortola Paolo M 1978 Free Runners Isernia 41:49 4:13 5:02

8 173 Pisani Enrico M 1977 A.s.d. Liri Runners 42:28 4:17 5:41

9 62 Pasquale Mario M 1979 Riccia Road Runners 44:28 4:29 7:40

10 103 Forte Fabio M 1977 AthleƟc Dream Venafro 45:16 4:34 8:29

11 156 Russo Vincenzo M 1978 Asd PodisƟca Valle Caudina 46:12 4:40 9:25

12 195 Di Criscio Marcello M 1976 Riccia Road Runners 46:50 4:43 10:03

13 146 Tomassini Alessandro M 1980 Asd Berrunning 48:26 4:53 11:39

14 60 Di Criscio Maurizio M 1977 Riccia Road Runners 49:08 4:57 12:21

15 123 Mignogna Donato M 1978 PodisƟca Avis Campobasso 50:26 5:05 13:39

16 101 ColeƩa Antonino M 1976 AthleƟc Dream Venafro 52:49 5:20 16:02

17 16 Mignogna Silvano M 1976 Riccia Road Runners 54:19 5:29 17:32

18 41 Gazerro Igino M 1976 AtleƟca Venafro 54:32 5:30 17:45

19 104 Forte Fabrizio M 1980 AthleƟc Dream Venafro 55:22 5:35 18:35

20 105 Lanni Massimiliano M 1979 AthleƟc Dream Venafro 55:24 5:35 18:37



CATEGORIA SM50

1 177 Poles Ferruccio M 1972 Napoli Nord Marathon 38:59 3:56

2 93 Catalano Luigi M 1974 Runcard 40:53 4:07 1:53

3 185 Petrino Michele M 1973 Free Runners Isernia 41:25 4:11 2:25

4 42 Giangrande Domenico M 1974 AtleƟca Venafro 41:35 4:12 2:35

5 33 Corvaglia Antonio M 1971 AtleƟca Venafro 41:57 4:14 2:57

6 117 Montariello Giuseppe M 1972 Free Runners Isernia 42:36 4:18 3:36

7 194 Panichella Marcello M 1973 Riccia Road Runners 42:48 4:19 3:48

8 169 Marandola Vincenzo M 1973 Gruppo SporƟvo Polizia Municipale Torino 44:29 4:29 5:29

9 125 Selvaggio Nicola M 1972 PodisƟca Avis Campobasso 44:40 4:30 5:40

10 67 Tamburelli Pierluigi M 1974 Riccia Road Runners 45:05 4:33 6:05

11 139 MarƟno Vincenzo M 1972 Runlab Liternum Albanova Brian 45:09 4:33 6:09

12 191 Pontarelli Antonio M 1975 AtleƟca Venafro 48:53 4:56 9:53

13 49 Mancone Nicandro M 1972 AtleƟca Venafro 49:53 5:02 10:53

14 55 Bozza Pasquale M 1974 Riccia Road Runners 53:39 5:25 14:39

15 48 Maglione ViƩorio M 1972 AtleƟca Venafro 54:09 5:28 15:09

16 190 Di Muccio Domenico M 1972 AtleƟca Venafro 54:18 5:29 15:18

17 151 Allocca Erasmo M 1973 Amatori Vesuvio 1:02:17 6:17 23:17

18 69 Camino Giovanni M 1972 AtleƟca Molise Amatori 1:23:15 8:24 44:15

CATEGORIA SM55

1 12 Boumalik Abdelkrim M 1967 A.s.d. Daunia Running 37:11 3:45

2 14 Volpacchio Nicola M 1970 AtleƟca Venafro 37:31 3:47 0:19

3 64 Santopuoli Luca M 1969 Riccia Road Runners 38:20 3:52 1:08

4 107 Brighel Francesco M 1967 Gruppo SporƟvo Virtus 41:54 4:13 4:42

5 127 Lanzilli Sergio M 1967 Running Pentria 43:49 4:25 6:37

6 44 Iannalfo Rinaldo M 1966 AtleƟca Venafro 45:37 4:36 8:25

7 54 Visone Paolo M 1966 AtleƟca Venafro 45:40 4:36 8:28

8 130 Adinolfi Roberto M 1966 Salerno Marathon 45:50 4:37 8:38

9 138 Cipriano Riccardo M 1968 Runlab Liternum Albanova Brian 48:00 4:50 10:48

10 47 Lombardi Antonio M 1967 AtleƟca Venafro 48:17 4:52 11:05

11 40 Gaƫ Philipo M 1970 AtleƟca Venafro 48:44 4:55 11:32

12 134 Bernardo Remo M 1966 Nuova AtleƟca Isernia 48:47 4:55 11:35

13 65 Sassani Sergio Michele Ferdi M 1967 Riccia Road Runners 49:47 5:01 12:35

14 82 Caviasca Luigi M 1970 Asd PodisƟ Alto Sannio 50:45 5:07 13:33

15 129 Virginillo Nicolino M 1967 Running Pentria 59:31 6:00 22:19

16 35 Danese Giuseppe M 1969 AtleƟca Venafro 1:00:27 6:06 23:15

17 182 Santacroce Amadio M 1970 Free Runners Isernia 1:01:45 6:14 24:33

CATEGORIA SM60

1 23 Pilla Marciano M 1965 AtleƟca Venafro 38:51 3:55

2 181 Rame Assunto M 1963 AtleƟca Venafro 40:45 4:07 1:54

3 159 FaƟca Fernando Antonio M 1963 PolisporƟva Molise Campobasso 42:25 4:17 3:34

4 118 Quirico Piergiorgio M 1964 Free Runners Isernia 43:11 4:21 4:20

5 132 Pisani Roberto M 1963 Salerno Marathon 44:00 4:26 5:09

6 133 Policheƫ Luigi M 1965 Salerno Marathon 45:04 4:33 6:13



7 50 Pellegrino Franco M 1963 AtleƟca Venafro 45:10 4:33 6:19

8 113 Palladino Andrea M 1965 Gruppo SporƟvo Virtus 46:46 4:43 7:55

9 52 SanƟlli Di Luia Bernardo M 1965 AtleƟca Venafro 48:22 4:53 9:31

10 154 Tortolano Giuseppe M 1963 Aprocis Runners Team 49:07 4:57 10:16

11 37 Di Giovanni Paolo M 1961 AtleƟca Venafro 49:26 4:59 10:35

12 147 Cioccia Angelo M 1963 Runners Termoli 49:34 5:00 10:43

13 131 Galano Pasquale M 1961 Salerno Marathon 52:26 5:17 13:35

14 179 Birini Michele M 1961 Reggia Running Caserta 53:47 5:25 14:56

15 29 Bisceglia Guglielmo M 1965 AtleƟca Venafro 54:10 5:28 15:19

CATEGORIA SM65

1 25 Petella Francesco M 1957 AtleƟca Venafro 40:58 4:08

2 197 Bocchino Renato M 1959 Runcard 44:25 4:29 3:27

3 32 Colantuono Raffaele M 1957 AtleƟca Venafro 44:28 4:29 3:30

4 163 Palmiero Roberto M 1957 Asd AtleƟca Caivano 45:43 4:37 4:45

5 111 Lucarelli Domenico M 1958 Gruppo SporƟvo Virtus 46:34 4:42 5:36

6 27 Barone Paolo M 1960 AtleƟca Venafro 50:10 5:04 9:12

7 112 Paladino Maurizio M 1958 Gruppo SporƟvo Virtus 51:53 5:14 10:55

8 175 Liberatore Antonio M 1959 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 52:30 5:18 11:32

9 87 PerfeƩo Satorino M 1958 Asd PodisƟ Alto Sannio 55:14 5:34 14:16

10 81 Vasile Carmine M 1960 AtleƟca Molise Amatori 57:07 5:46 16:08

11 89 Rapuano Giuseppe M 1959 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:19 5:47 16:20

12 59 Di Criscio Carmine M 1960 Riccia Road Runners 58:23 5:53 17:25

13 72 Di Nonno Sergio M 1958 AtleƟca Molise Amatori 1:00:38 6:07 19:40

14 108 Camino Giovanni M 1960 Gruppo SporƟvo Virtus 1:02:32 6:19 21:34

CATEGORIA SM70

1 162 Colabuono Erminio M 1953 Asd AtleƟca Formello 43:41 4:24

2 77 MarcheƩa Vincenzo M 1954 AtleƟca Molise Amatori 49:36 5:00 5:54

3 102 Fella Gino M 1952 AthleƟc Dream Venafro 52:40 5:19 8:59

4 31 Cipolla AgosƟno M 1951 AtleƟca Venafro 54:23 5:29 10:42

5 96 Di Stefano Mario Antonio M 1952 Runcard 55:12 5:34 11:31

6 79 Moffa ViƩorio M 1951 AtleƟca Molise Amatori 57:29 5:48 13:48

7 38 Durante Luigi M 1951 AtleƟca Venafro 58:48 5:56 15:07

8 124 Mignogna Giuseppe M 1951 PodisƟca Avis Campobasso 1:00:56 6:09 17:15

9 73 Iademarco Nicola M 1955 AtleƟca Molise Amatori 1:05:29 6:36 21:48

10 135 Caputo AgosƟno M 1953 Nuova AtleƟca Isernia 1:07:36 6:49 23:54

CATEGORIA SM75

1 121 Aceto Giuseppe M 1948 PodisƟca Avis Campobasso 56:27 5:42

2 126 Genovese Giuseppe M 1947 Running Pentria 59:29 6:00 3:01

3 70 Cosimi Bernardo M 1950 AtleƟca Molise Amatori 1:02:56 6:21 6:29

CATEGORIA SM80

1 166 Castaldo Giuseppe M 1944 Tifata Runners Caserta 1:11:18 7:12

CATEGORIA SM85

1 76 Manna Leonardo M 1940 AtleƟca Molise Amatori 1:05:47 6:38



CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 5 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 18 Palomba Francesca F 1996 Caivano Runners 38:43 3:54

2 20 Filannino Raffaella F 1980 A.s.d. Daunia Running 38:57 3:56 0:14

3 19 Palomba Filomena F 1989 Caivano Runners 40:02 4:02 1:19

4 21 Bornaschella Anna F 1974 AtleƟca Venafro 42:44 4:19 4:01

5 184 Vecchio Elisa F 1992 Cus Cassino 44:10 4:27 5:27

CATEGORIA F16-22

1 91 Zeolla Giulia F 2005 Asd PodisƟ Alto Sannio 46:04 4:39

CATEGORIA SF23

1 28 Bianchi Camilla F 1998 AtleƟca Venafro 44:46 4:31

2 119 Rossi ValenƟna F 1991 Free Runners Isernia 46:58 4:44 2:12

3 57 Corbo Federica F 1991 Riccia Road Runners 48:05 4:51 3:18

4 189 Trapani MarƟna F 1997 Runcard 48:42 4:55 3:55

5 178 Ortona Silvia F 1994 AtleƟca Due Perle 51:16 5:10 6:29

6 188 MarƟno Lucrezia F 1998 G.s.virtus Campobasso 1:04:34 6:31 19:47

CATEGORIA SF35

1 155 Di Nuzzo Giuseppina F 1990 Asd PodisƟca Valle Caudina 54:30 5:30

CATEGORIA SF40

1 165 Pinchera Antonella F 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 49:09 4:57

2 122 Caserio Linda F 1983 PodisƟca Avis Campobasso 53:55 5:26 4:45

3 63 Peƫ Luciana F 1984 Riccia Road Runners 1:02:14 6:17 13:04

4 145 Tomassi Pamela F 1981 Asd Berrunning 1:20:17 8:06 31:07

CATEGORIA SF45

1 168 Matrone Lara F 1980 Asd Road Runners Maddaloni 44:17 4:28

2 100 Capasso BenedeƩa F 1977 AthleƟc Dream Venafro 56:24 5:41 12:06

3 95 Di Cocco Alessia F 1979 Runcard 57:34 5:48 13:16

4 144 Bianchi Daniela F 1980 Asd Berrunning 59:07 5:58 14:50

5 128 Verte Luciana F 1976 Running Pentria 1:04:20 6:29 20:03

CATEGORIA SF50

1 148 Di Lisa Stefania F 1973 Runners Termoli 47:14 4:46

2 110 Evangelista Francesca F 1975 Gruppo SporƟvo Virtus 47:33 4:48 0:19

3 74 IanniƩo Felicita F 1972 AtleƟca Molise Amatori 1:05:09 6:34 17:54

CATEGORIA SF55

1 153 Palazzolo Anna Rita F 1969 Aprocis Runners Team 47:19 4:46

2 180 MinuƟllo Maria Rita F 1967 Nuova AtleƟca Isernia 49:22 4:59 2:03

3 183 D'Amico Anna Maria F 1968 Tifata Runners Caserta 51:52 5:14 4:32

4 86 Pascale Antonia F 1967 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:15 5:47 9:55

5 53 Sera Brunella F 1967 AtleƟca Venafro 1:01:08 6:10 13:48

CATEGORIA SF60

1 150 Piƫglio Fiorella F 1963 Cus Cassino 49:04 4:57



2 170 Oliva Cinzia F 1961 Caivano Runners 1:01:43 6:14 12:38

3 80 Sprecacenere Adalgisa F 1961 AtleƟca Molise Amatori 1:21:24 8:13 32:19

CATEGORIA SF65

CATEGORIA SF70

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) AtleƟca Venafro 38 8

2) Riccia Road Runners 17 18

3) AtleƟca Molise Amatori 11 119

4) Free Runners Isernia 10 25

5) Asd podisƟ alto sannio 9 36

6) AthleƟc Dream Venafro 8 17

7) Gruppo SporƟvo Virtus 6 50

8) Nuova AtleƟca Isernia 5 27

9) PodisƟca Avis Campobasso 5 74

10) Caivano runners 4 2

11) Running Pentria 4 65

12) Salerno marathon 4 66

13) Runners Termoli 3 7

14) Pol. Ciociara Antonio Fava 3 16

15) Cus Cassino 3 38

16) Runlab liternum albanova brian 3 70

17) Asd Berrunning 3 106

18) Pol. AtleƟca Ceprano 2 4

19) AtleƟca Isernia 2 9

20) A.s.d. Daunia Running 2 13

21) Asd podisƟca valle caudina 2 89

22) Aprocis Runners Team 2 99

23) Tifata runners caserta 2 126

24) Asd Atl. Vomano 1 1

25) Asd montemileƩo team runners 1 3

26) Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 1 5

27) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 6

28) Antoniana runners asd 1 11

29) Napoli nord marathon 1 26



30) Asd PodisƟca Vasto 1 33

31) Rosa running team 1 35

32) Asd polisporƟva bellona 1 41

33) PolisporƟva Molise Campobasso 1 54

34) A.s.d. Liri Runners 1 55

35) Asd AtleƟca Formello 1 64

36) Asd road runners maddaloni 1 68

37) Gruppo sporƟvo polizia municipale torino 1 73

38) Asd atleƟca caivano 1 85

39) Asd isernia mountain adventures 1 90

40) Gsbr 1 95

41) AtleƟca due perle 1 125

42) A.s.d. podisƟca 2000 alto sangro 1 129

43) Reggia Running Caserta 1 133

44) Amatori Vesuvio 1 168

45) G.s.virtus campobasso 1 172


